Linde H35D-01 1202

(DT1349)

Fabrikat

Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehojde (mm)
Masttype

Frilgft (mm)
Bredde (mm)
Gaffelleengde (mm)
Mal over gafler (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Traekhjul

Daektype traekhjul
Styrehjul

Daektype styrehjul
Energi

Motortype
Transmission
Forerplads

Lys

Udstyr

Forerkabineudstyr

Egenvaegt (kg)

Godkendt

Karehastighed (km/t)

Linde

H35D-01 1202
Diesel gaffeltruck
3500

500

5330

2429

Triplex

1644

1256

1200

2796

250/75x12

Supersoft

23x9-10

Supersoft

Diesel

Deutz TCD2.2 L3
Hydrostatisk fremdrift
Lukket kabine

Lys til kersel pa vej, ekstra
arbejdslys

Durwen gaffelflytter/sideskift, 4
ventiler

Luxus kabine, m/ varme, komfort
forerseede, panorama tag ..

4978

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse

22



